LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. HỒ CHÍ MINH
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 1
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số :         /LĐLĐ
Quận 1, ngày       tháng 02  năm 2017

V/v xét tặng Kỷ niệm chương
 “Vì sự phát triển của Phụ nữ Việt Nam” năm 2017

Kính gửi: Ban chấp hành công đoàn cơ sở
Thực hiện Công văn số 50/LĐLĐ-NC ngày 17/02/2017 của Ban Nữ công Liên đoàn Lao động Thành phố Hồ Chí Minh về việc xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự phát triển của Phụ nữ Việt Nam” năm 2017, Liên đoàn Lao động quận 1 đề nghị công đoàn cơ sở lập danh sách cán bộ nữ công đủ điều kiện xét tặng Kỷ niệm chương, cụ thể như sau:

1. Về đối tượng: Trưởng Ban nữ công CĐCS có từ 100 cán bộ công chức, viên chức, người lao động nữ trở lên có thời gian giữ chức vụ hoặc có thời gian công tác nữ công từ 15 năm trở lên.

2. Về tiêu chuẩn:

- Có nhiều đóng góp hiệu quả cho tổ chức Hội Liên hiệp phụ nữ Việt Nam, phong trào phụ nữ tại địa phương, đơn vị, vì sự bình đẳng và phát triển của phụ nữ Việt Nam;

- Không bị hình thức kỷ luật nào trong vòng 3 năm tính đến thời điểm xét tặng Kỷ niệm chương.

3. Hồ sơ đề nghị gồm có:

- 02 bản tóm tắt thành tích và quá trình công tác (đính kèm mẫu số 3).

Hồ sơ đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự phát triển của Phụ nữ Việt Nam” gửi về Liên đoàn Lao động quận 1 (Ban Nữ công) - Số 37 Hàn Thuyên, phường Bến Nghé, quận 1 trước ngày 10/4/2017. Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ đ/c Hà Thị Thu Định – UVTV - Phụ trách công tác nữ công, điện thoại: 38.222.981 (18).
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VP, NC, CNTT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Như Cát Tường

Mẫu số 03

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                               …….., ngày …… tháng …… năm 2017

BẢN TÓM TẮT THÀNH TÍCH VÀ QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC

Đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương "Vì sự phát triển của Phụ nữ Việt Nam"

I. SƠ LƯỢC TIỂU SỬ BẢN THÂN

- Họ và tên:

- Ngày/tháng/năm sinh:
 - Giới tính:

- Dân tộc:

- Nơi ở hiện nay:

- Đơn vị công tác:

- Chức vụ (Đảng, chính quyền, đoàn thể):

- Tỉ lệ nữ tham gia cấp ủy(1):
 - Tỉ lệ nữ tham gia HĐND(1):

- Tỉ lệ nữ tham gia quản lý, lãnh đạo tại đơn vị(2):

- Số lượng lao động nữ(3):

- Hoạt động của hội LHPN cùng cấp đạt loại(4):

II. TÓM TẮT THÀNH TÍCH GẮN VỚI QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC:

(Liên quan đến thăm niên đề nghị xét tặng KNC)

1. Quá trình công tác (chức vụ, thời gian và đơn vị công tác):

2. Những thành tích đóng góp vì sự bình đẳng và phát triển của Phụ nữ Việt Nam (nêu ngắn gọn thành tích và kết quả đạt được).
III. CÁC HÌNH THỨC ĐÃ ĐƯỢC KHEN THƯỞNG:

(Nêu các danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng đã đạt được liên quan đến tiêu chuẩn xét tặng - ghi rõ quyết định, ngày, tháng, năm ký quyết định).

	XÁC NHẬN CỦA THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ (5)

(Ghi rõ họ tên, đóng dấu)
	Người khai ký tên

(Ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

- (1), (4): Đối với lãnh đạo chủ chốt các cấp ủy Đảng, Nhà nước, HĐND, UBND.

- (2): Đối với lãnh đạo chủ chốt bộ, ban, ngành, mặt trận và các đoàn thể từ TW đến cấp quận, huyện.

- (3): Đối với lãnh đạo chủ chốt các tập đoàn kinh tế, tổng công ty, công ty, trưởng ban nữ công đơn vị.

- (5): Lãnh đạo quản lý trực tiếp cá nhân.

1

2